[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2022

 № 837
п. Мартюш

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии
в муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 15.10.2020 № 1494 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии в МО «Каменский городской округ»
(в редакции от 07.12.2020 № 1786, от 13.05.2021 № 726, от 28.09.2021 № 1651,

от 31.01.2022 № 121)
В целях обеспечения деятельности антитеррористической комиссии в МО «Каменский   городской округ», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 15.10.2020 № 1494 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии в МО «Каменский городской округ» (в редакции от 07.12.2020 № 1786, от 13.05.2021 № 726 от 28.09.2021 № 1651, от 31.01.2022 № 121), следующие изменения:

1.1. слова «Ляхов Михаил Геннадьевич - Начальник      Каменск - Уральского      ОВО - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области»;» заменить словами «Адайбеков Дмитрий Валерьевич - Начальник      Каменск - Уральского      ОВО - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области»;

1.2. слова «Селюнина Елена Геннадьевна - Начальник Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации МО «Каменский городской округ»;» заменить словами «Вешкурцева Людмила Николаевна - Начальник Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации МО «Каменский городской округ».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                               С.А. Белоусов